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Styringer
Styringer udvikles på basis af egne produkter samt kundespecifikke løsninger.
Vi kan levere elektriske, pneumatiske, hydrauliske samt PLC styringer til
feks. spildevandsrensning.

Tankrensere
Tankrensere bruges til rensning af:

Mindre tanke . Tromler . Bøtter . Transportbeholdere . Maskinanlæg
F.eks. i næringsmiddel- drikkevare- kosmetik- farmaceutisk- og kemisk industri.

Service
Vi udfører service og reparation på følgende udstyr:

UV-anlæg .Hydraulik .Pneumatik .El-styringer .PLC-styringer, IDEC og KOYO

Kontakt os på:
Telefon

+45 47 38 29 39
Fax

+45 47 38 29 49
E-mail: jawatertechnic@jawatertechnic.dk

www.jawatertechnic.dk
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Firmaprofil:
JA WATERTECHNIC A/S udvikler og producerer UV-anlæg, højtryks-
pumper, lynkoblinger, cylindre og ventiler. Det er vort mål at udvikle
miljøvenligt udstyr i høj kvalitet indenfor vandrensning og vandhy-
draulisk udstyr.

UV-anlæg som er vores speciale bruges i større og større udstrækning,
hvorfor vi løbende udvikler og forbedrer anlæggene specifikt til vores
kunders forskellige behov. UV-anlæg sælges til skibe, industribrug,
levnedsmiddelbranchen, gartnerier, vandværker samt til camping-
vogne og fritidsbåde.

Vandhydraulisk udstyr er specielt egnet til levnedsmiddelbranchen.

JA WATERTECHNIC A/S udfører kundespecificerede opgaver, samt
konsulent assistance til virksomheder inden for hydraulik, pneumatik,
UV-anlæg samt PLC-styringer. Yderligere udvikler vi nye produkter til
andre virksomheder hvilket har resulteret i bla. vacuumløfteåg, auto-
matsav, presser, pumper, ventiler og netop UV-anlæg.

JA WATERTECHNIC A/S fokuserer på arbejdsmiljøet i virksomhederne,
ved at udvikle produkter som baserer sig på brug og genbrug af vand.

Produkter
UV-anlæg . Trykluftdrevne pumper . Rustfrie håndpumper . Rustfrie løftecylindre
Rustfrie lynkoblinger .Rustfrie manometre .Rustfrie trykttransmitter .Styringer - PLC
Filtre .Rustfrie ventiler .Slanger med rustfrie nipler .Rustfrie fittings .Tankrensere

Produktkvalitet
Høj kvalitet . Fremtidssikret . Miljøvenligt . Alle værktøjer drives af vand
Nem vedligeholdelse . Mange anvendelsesmuligheder og -områder

UV-anlæg
UV-anlæg fjerner effektivt alle former for bakterier og vira. Ved brug i for-
bindelse med genbrug af vand, vil man opnå at sikre medarbejderne mod
infektioner og sygdomme. Ved hjælp af UV-anlæg og kulfilter til spildevands-
rensning er det muligt at få en godkendelse fra kommunen til udledning i det
offentlige kloaknet. Drikkevand kan ligeledes renses for bakterier samt grønalger.

Miljøvenlig Hydraulik
Vand er en naturlig del af vores omgivelser, som vi med fordel kan udnytte
som trykmedie, for at få et renere miljø og samtidig forbedre økonomien.
Fordele ved vand-hydraulik er: Ingen forurening af omgivelserne, ingen
brandfare, komponenter kan tåle aggressive væsker og er derfor nemme at
rengøre. JA WATERTECHNIC A/S program medvirker således til et mere
behageligt arbejdsmiljø.

Pneumatik
Pneumatik er et godt alternativ til vandhydraulik eller i kombination hertil.
Applikationer kan opbygges uden nogen form for el-tilførsel til komponenter
eller styring, Vi opbygger luftapplikationer med og uden el-tilførsel, med
komponenter fra anerkendte leverandører.
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